
 

2025 年 12 月 18 日 

 

お客さま 各位 

  

東 海 労 働 金 庫 

 

 

東海ろうきんノービネーカポゾヘーゕマのお知らせ 

 

日頃は、東海ろうきんをご利用いただき誠にありがとうございます。 

東海ろうきんでは、2025 年 12 月 17 日（水）にノービネーカのポゾヘーゕマを実施いたしました。 

今回のポゾヘーゕマでは、ご利用される皆さまが、これまで以上に見やすく、分かりやすく、そして

ろうきんらしさを感じていただけるように構成やズォ゗ユを全面的に刷新し、ウユスユシの充実、操作

性の向上を図りました。お手持ちのガパーセト゜ユでの閲覧もより快適にご利用いただけるノービネー

カとなっております。 

今後も利便性向上に向けノービネーカの内容の充実を図ってまいりますので、引き続き東海ろうきん

をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．ポゾヘーゕマ実施日 

2025 年 12 月 17 日（水） 

 

２．注意事項 

ポゾヘーゕマにともない、一部エ゗セのＵＲＬが変更になっておりますのでドボ゙ォの「お気に入

り」「ドザアパーア」などに登録されている場合は、新しいネーカのＵＲＬへの登録変更をお願いいた

します。 

 

※以下のエーテガは今回のポゾヘーゕマの対象外のため、上記の注意事項の対象とはなりません。 

・ろうきんコ゗ミアセ（個人゗ユゲーダザセッユ゠ユィ） 

・団体゗ユゲーダザセッユ゠ユィ 

・Ｗｅｂお知らせエーテガ 

 

ポゾヘーゕマに伴い各エーテガへの入口の表示位置が変更となっておりますのでご注意ください。 

  

 

以上 


